

Dotaz č. 1:

Prosím o upřesnění a specifikaci materiálů na veřejnou zakázku na malířské a natěračské práce ve FN BRNO. Prosím o zaslání podrobnější specifikace materiálů.

Malba bílá včetně sádrování - kryvost 80% - u tuzemských materiálů se kryvost neurčuje v procentech, pouze bělost u zahraničních se určuje ve třídách 1,2,3.

Malba otěruvzdorná - také se u ní neurčuje kryvost v %

Malba omyvatelná - také se u ní neurčuje bělost v % , ale omyvatelnost dle DIN ve třídách.

Prosím o zaslání Vámi používaných materiálů nebo přesnější specifikace požadovaných materiálů.

Odpověď' zadavatele:

Zadavatel po přezkoumání zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele dospěl k závěru, že dosavadní znění zadávacích podmínek může u dodavatelů vyvolávat pochybnosti, a proto přistoupil k přesnější technické specifikaci požadovaných materiálů tak, jak uvádí tabulka:

Specifikace malířských prací:	Specifikace natěračských prací:
Oškrabání staré malby a rozmytí	Odstranění starého nátěru opálením
Malba bílá, včetně sádrování – bělost min. 77%	Nátěr zárubní
Malba barevná – jemné odstíny, vč. sádrování – bělost min. 86%	Nátěr na dřevo
Malba bílá, vč. sádrování – bělost min. 86%	Nátěr na kov
Malba barevná – syté odstíny, vč. sádrování – bělost min. 86%	Bezpečnostní šrafování
Malba otěruvzdorná, vč. sádrování – bělost min. 91%	Nátěr radiátoru
Malba omyvatelná bílá, vč. sádrování – min. 5 000 cyklů – bělost min. 90%	Nátěr potrubí
Malba omyvatelná barevná, vč. sádrování – min. 5 000 cyklů	Nátěr oken
Odstranění (izolace) proteklých skvrn	Nátěr dveří
	Nátěr zábradlí

Zadavatel v souladu s ust. § 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nesmí do zadávací dokumentace uvádět specifická označení zboží, a proto zadavatel nemůže sdělit názvy konkrétních materiálů.

Dotaz č. 2:

Dále prosím o informaci, zda barevné odstíny se míchají strojově nebo ručně dle požadovaných odstínů na odděleních.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nepožaduje, aby barevné odstíny malířských nátěrů (barvy) byly míchány strojově.

Zadavatel dále sděluje:

S ohledem na změnu zadávací dokumentace **prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 28. května 2012 do 11:00 hod.**, přičemž otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 29. května 2012 v 10:30 hod. Ostatní podmínky pro podání nabídek a otevírání obálek zůstávají beze změny.